ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 31 июля 2025 г. № 922 «Об утверждении Порядка согласования севооборота в специальных семеноводческих зонах для производства семян сельскохозяйственных растений на территории муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края»
В соответствии с Федеральным законом от  30 декабря 2021 г. № 454-ФЗ «О семеноводстве», во исполнение Закона Краснодарского края от                    11 марта 2024 г. № 5085-КЗ «О семеноводстве сельскохозяйственных растений в Краснодарском крае», а также в целях установления территории, характеризующейся благоприятными фитосанитарными и технологическими условиями для производства семян сельскохозяйственных растений п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел 2 приложения к постановлению администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 31 июля 2025г № 922 «Об утверждении Порядка согласования севооборота в специальных семеноводческих зонах для производства семян сельскохозяйственных растений на территории муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2. слова « 20 июня» заменить словами «20 сентября»;
1.2. В пункте 2.6 слова «20 июня» заменить словами «20 сентября»;
1.3. В подпункте 3 пункта 2.9 слова «20 июня» заменить словами            «20 сентября».
2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                             www. adminustlabinsk.ru.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район                                                                    С.А. Гайнюченко